Kupuk UpuHa dayapaoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0Op. MU0 3aKJlo4YUuBLLUEee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

238/2023 00O "bpeHT-9KcnepT"
241/2023 00O "BbpeHT-3KcnepT"

AHO «Hay4Ho-
143 nccnenoBaTesbCKUn MHCTUTYT
cynebHbIX 3KCnepTmns»

244/2023 000 "bpeHT-OKcnepT"
245/2023 00O "bpeHT-3KCnepT"
246/2023 00O "bpeHT-3KkcnepT"
247/2023 00O "bpeHT-3KcnepT"
248/2023 00O "bpeHT-3KCnepT"
254/2023 00O "BbpeHT-3kcnepT"
259/2023 00O "bpeHT-3KcnepT"
261/2023 00O "bpeHT-9KcnepT"

AHO «Hay4Ho-
157 nccnenoBaTesIbCKUN UHCTUTYT
cynebHbIx aKCnepTns»

271/2023 00O "bpeHT-dKCnepT"
272/2023 00O "BbpeHT-3KcnepT"
274/2023 00O "BpeHT-3KCnepT"

AHO «Hay4Ho-
161 nccnepoBaTeNbCKUA UHCTUTYT
cynebHbIX 3KCnepTmns»

276/2023 00O "bpeHT-OKCnepT"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

03.10.2023

05.10.2023

02.10.2023

05.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

CBepeHun

Kupuk UpnHa SayapaosHa

006055

20.10.2009

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa

2Kunon ooM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK

nlerkoBon aBToMobuib

XXnnom ooM n 3eMeNibHbIN
y4acToK

aBTOMObBUNbHbIE BECHI

JNIerkoBol aBToMobunb

JNIerkoBol aBToMobunb

nerkoson aBToMobuib

XKunom foMm n 3eMenbHbIN
y4acToK

Fapax

Bo3melleHue yuiepba

KOMMNeKC nmyulecTtea

JNIerkoBor aBToMobunb

XXunonm nom

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK N X/4
nyTb

JNIerkoBol aBToMobunb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,

NINKBMAALMOHHAN

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBUXMUMOr0
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa



277/2023

278/2023

279/2023

281/2023

282/2023

283/2023

286/2023

217-1/2023

218-1/2023

292/2023

293/2023

294/2023

295/2023

180

181

303/2023

310/2023

311/2023

315/2023

316/2023

319/2023

00O "BbpeHT-3KcnepT"

00O "BbpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KCcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

AHO «Hay4Ho-

nccnenoBaTeNIbCKUN WHCTUTYT

cynebHbIX 3KCnepTns»

AHO «Hay4Ho-

VICCJ'Ieﬂ,OBaTeJ'IbCKI/IIh NHCTUTYT

cynebHbIx 3KCnepTns»

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

03.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

29.11.2023

07.12.2023

04.12.2023

14.12.2023

05.12.2023

18.12.2023

MpaBo Nofib30BaHNSA
aBTOMObUNEM

Fapaxk 1 3eMesibHbIf Y4acToK

flerkoBon aBToMobuib

XKunon ooM 1 3eMenbHbIN
y4acToK

nerkoBon aBToMobunib

XXnnom oom n 3eMenibHbIN
Y4acCTOK, MOCTPONKMN

KsapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

™L,

OBr>Xnmoe nmyLLecTso

KOMMNNeKC nMmyuiectBea

KOMMeKC nMmyuiectBa

KBapTupa

XKunom gom n 3eMenbHbIN
y4acToK

KsapTupa

TpaHcnopT

3eMeJibHbIA Y4acToK

TpaHcnopT

[MpaBo Nosib30BaHUA
HeXunbiMn nomMeLleHnamn

JIerkoBol aBToMobunb

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PblHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



321/2023

325/2023

330/2023

331/2023

332/2023

335/2023

336/2023

337/2023

338/2023

197

00O "BbpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

AHO «Hay4Ho-

nccnenoBaTesibCKUM MHCTUTYT

cynebHbIX 3KCnepTmns»

19.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

25.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

MpaBo Nonb3oBaHUA
HEXWbIM MoMeLLeHneM

flerkoBon aBToMobuib

lMpaBo Nosib30BaHUA
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

I'IpaBo Nnosib30BaHUA
HeXWnbiM 30aHNEM U~
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

I'IpaBo nosnb30BaHUA
3eMeNibHbIM Yy4aCTKOM

JIerkoBor aBToMobunb

JNIerkoBor aBToMobunb

2Kunnown ooMm 1 3eMesbHbIn
y4yacToK

KBapTupa

lMpaBo Nosib30BaHUA
HeaABUXNMbIM NMYLLLECTBOM

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIrO
MMmyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Кирик Ирина Эдуардовна

