

## Кирик Ирина Эдуардовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кирик Ирина Эдуардовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006055			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
238/2023	ООО "Брент-Эксперт"	03.10.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
241/2023	ООО "Брент-Эксперт"	05.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
143	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	02.10.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
244/2023	ООО "Брент-Эксперт"	05.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
245/2023	ООО "Брент-Эксперт"	10.10.2023	автомобильные весы	Рыночная	Оценка движимого имущества
246/2023	ООО "Брент-Эксперт"	12.10.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
247/2023	ООО "Брент-Эксперт"	12.10.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
248/2023	ООО "Брент-Эксперт"	12.10.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
254/2023	ООО "Брент-Эксперт"	13.10.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
259/2023	ООО "Брент-Эксперт"	19.10.2023	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
261/2023	ООО "Брент-Эксперт"	20.10.2023	Возмещение ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
157	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	25.10.2023	комплекс имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
271/2023	ООО "Брент-Эксперт"	27.10.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
272/2023	ООО "Брент-Эксперт"	30.10.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
274/2023	ООО "Брент-Эксперт"	31.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
161	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	31.10.2023	земельный участок и ж/д путь	Рыночная	Оценка недвижимости
276/2023	ООО "Брент-Эксперт"	02.11.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

277/2023	ООО "Брент-Эксперт"	03.11.2023	Право пользования автомобилем	Рыночная	Оценка движимого имущества
278/2023	ООО "Брент-Эксперт"	07.11.2023	Гараж и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
279/2023	ООО "Брент-Эксперт"	08.11.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
281/2023	ООО "Брент-Эксперт"	08.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
282/2023	ООО "Брент-Эксперт"	10.11.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
283/2023	ООО "Брент-Эксперт"	13.11.2023	Жилой дом и земельный участок, постройки	Рыночная	Оценка недвижимости
286/2023	ООО "Брент-Эксперт"	14.11.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
217-1/2023	ООО "Брент-Эксперт"	14.11.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
218-1/2023	ООО "Брент-Эксперт"	14.11.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
292/2023	ООО "Брент-Эксперт"	11.11.2023	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
293/2023	ООО "Брент-Эксперт"	11.11.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
294/2023	ООО "Брент-Эксперт"	11.11.2023	комплекс имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
295/2023	ООО "Брент-Эксперт"	30.11.2023	комплекс имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
180	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	30.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	30.11.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
303/2023	ООО "Брент-Эксперт"	29.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
310/2023	ООО "Брент-Эксперт"	07.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
311/2023	ООО "Брент-Эксперт"	04.12.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
315/2023	ООО "Брент-Эксперт"	14.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
316/2023	ООО "Брент-Эксперт"	05.12.2023	Право пользования нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
319/2023	ООО "Брент-Эксперт"	18.12.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

321/2023	ООО "Брент-Эксперт"	19.12.2023	Право пользования нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
325/2023	ООО "Брент-Эксперт"	26.12.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
330/2023	ООО "Брент-Эксперт"	26.12.2023	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
331/2023	ООО "Брент-Эксперт"	27.12.2023	Право пользования нежилым зданием и земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
332/2023	ООО "Брент-Эксперт"	25.12.2023	Право пользования земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
335/2023	ООО "Брент-Эксперт"	29.12.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
336/2023	ООО "Брент-Эксперт"	29.12.2023	легковой автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
337/2023	ООО "Брент-Эксперт"	29.12.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
338/2023	ООО "Брент-Эксперт"	29.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
197	АНО «Научно-исследовательский институт судебных экспертиз»	29.12.2023	Право пользования недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости